
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2020 года №178

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов
(выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной
книги, карточки регистрации, справок и иных документов)»,
утверждённое Постановлением администрации Заклинского
сельского поселения №124 от 13.03.2017г. «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из
домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки
регистрации, справок и иных документов)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ года «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 №679 «О
Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения
государственных функций (предоставления государственных услуг)»,
Постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 №42 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в
Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области
от 30 июня 2010 г. №156 «О формировании и ведении Реестра государственных и
муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала
государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области»,
Постановлением администрации Заклинского сельского поселения от 16.06.2011
№63-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг и стандартов качества
муниципальных услуг», на основании Протеста Лужского городского прокурора
от 19.06.2020г. №7-97-2020, администрация Заклинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги,
выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных
документов)», утверждённое Постановлением администрации Заклинского



сельского поселения №124 от 13.03.2017г. «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов
(выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки
регистрации, справок и иных документов)» (далее – Регламент).

2.П.п. «г» п.2.6. Регламента – исключить.
3.В остальной части Регламент оставить без изменения.
4.Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Заклинского сельского поселения Лужского муниципального
района Ленинградской области www.zaklinye.ru

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Заклинского сельского поселения                                               О.А. Баранов


